TCR ADVANCED 1 DISC

SPEZIFIKATIONEN
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PRODUKTMERKMALE

RAHMEN & GABEL

RAHMENGROSSEN S, M, ML, L, XL

FARBE gunmetalblack matt-gloss
RAHMEN Advanced-Grade Composite, disc
GABEL Advanced-Grade Composite, OverDrive steerer, disc
DAMPFER N/A

LENKER Giant Contact

VORBAU Giant Contact

SATTELSTUTZE Giant Variant, composite

SATTEL GiantApproach

PEDALE N/A

SCHALTUNG, ANTRIEB

SCHALTHEBEL

UMWERFER

SCHALTWERK

BREMSEN

BREMSHEBEL

KASSETTE

KETTE

KURBELSATZ

Shimano Ultegra

Shimano Ultegra

Shimano Ultegra

Shimano Ultegra hydraulic
Shimano Ultegra hydraulic
Shimano 105, 11x30

KMC X11EL-1

Shimano Ultegra, 36/52

LAUFRADER
INNENLAGER
FELGEN
NABEN (V/H)
SPEICHEN
REIFEN

Shimano, press fit

Giant PR-2 Disc wheelset

Giant PR-2 Disc wheelset, 12mm thru-axle
Giant PR-2 Disc wheelset

Giant Gavia Course 1, tubeless, 700x28mm (25¢), folding

Rahmen: Advanced-Grade Composite, disc

Gabel: Advanced-Grade Composite, OverDrive steerer, disc
Schalthebel: Shimano Ultegra

Kurbelsatz: Shimano Ultegra, 36/52

Farbe: gunmetalblack matt-gloss

UVP: 2.499 €

GEOMETRIEDATEN

RAHMEN & GABEL S M
Sitzrohrlange (mm) 445 470
Sitzwinkel 74,0° 73,5°
Oberrohrlange (mm) 535 550
Steuerrohrlédnge (mm) 130 145
Lenkwinkel 72,3° 73,0°
Gabel Offset (mm) 45 45
Gabelnachlauf (mm) 64 59,2
Radstand (mm) 977 980
Kettenstrebenldnge (mm) 405 405
Tretlagerabsenkung (mm) 69,5 69,5
Stack (mm) 528 545
Reach (mm) 383 388
Uberstands-/Durchstiegshéhe (mm) 725 747
Lenkerbreite (mm) 400 420
Vorbaulédnge (mm) 90 100
Kurbelarmlange (mm) 170 172,5
Raddurchmesser 700C 700C

Spezifikations-, Preis- und Farbénderungen vorbehalten.

ML
500
73,0°
565
165
73,0°
45
592
991
405
67
562
393
773
420
110
172,5
700C

530
73,0°
580
185
73,0°
45
59,2
1006
405
67
581
402
800

110
175
700C

XL
560
72,5°
600
200
73,0°
45
59,2
1020
405
67
596
412
816

120
175
700C
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